

Årsredovisning
för
Rutgerson Marin Aktiebolag
556194-2763
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rutgerson Marin Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Marstrand den 12 juni 2025



Charlotte Rutgerson-Osbeck

Styrelsen och verkställande direktören för Rutgerson Marin Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Rutgerson Marin Aktiefbolags verksamhetsområde är tillverkning av beslag och utrustning för i huvudsak den marina sektorn, men även för övrig industri och allmänna ändamål. All tillverkning sker i Rutgerson lokaler i Marstrand. Till den marina sektorn sker också viss försäljning av handelsvaror.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lågkonjunkturen har påverkat marinbranschen i stor utsträckning så Rutgersons omsättning har minskat under 2024. Trots detta fortsätter produktutvecklingen och under året utökades sortimentet av däcksluckor och segelbeslag. Det har också investerats i en ny större formgjutningsmaskin som ger möjlighet att tillverka större komponenter och på ett effektivare sätt.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	52 357	64 138	60 120	49 044	35 288
Resultat efter finansiella poster	151	2 019	5 579	5 489	844
Soliditet (%)	79	69	67	63	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	40 000	42 337 277	1 651 560	44 328 837
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 651 560	-1 651 560	0
Årets resultat				904 981	904 981
Belopp vid årets utgång	300 000	40 000	43 988 837	904 981	45 233 818

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 988 837
årets vinst	904 981
	44 893 818
disponeras så att	
i ny räkning överföres	44 893 818
	44 893 818

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		52 356 766	64 137 855
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 925	-440 283
Övriga rörelseintäkter		2 343 858	1 895 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 706 549	65 592 731
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 275 055	-16 766 821
Handelsvaror		-2 422 129	-2 341 296
Övriga externa kostnader		-12 083 858	-13 263 109
Personalkostnader	2	-27 249 284	-28 880 047
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 353 556	-2 015 356
Övriga rörelsekostnader		0	-139 211
Summa rörelsekostnader		-55 383 882	-63 405 840
Rörelseresultat		-677 333	2 186 891
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 090 543	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 859	33 875
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	45 912
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290 229	-247 804
Summa finansiella poster		828 173	-168 017
Resultat efter finansiella poster		150 840	2 018 874
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 937 292	1 105 000
Förändring av överavskrivningar		-1 179 551	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		757 741	105 000
Resultat före skatt		908 581	2 123 874
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 600	-472 314
Årets resultat		904 981	1 651 560

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

11 268 480

12 630 158

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 295 971

1 528 015

Summa materiella anläggningstillgångar

12 564 451

14 158 173

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

2 427 000

2 427 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

6

19 132 182

19 132 182

Andra långfristiga fordringar

7

2 090 543

5 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

23 649 725

26 559 182

Summa anläggningstillgångar

36 214 176

40 717 355

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 217 458

2 417 335

Varor under tillverkning

10 174 708

13 753 080

Färdiga varor och handelsvaror

4 382 931

473 025

Förskott till leverantörer

2 931 514

402 026

Summa varulager

19 706 611

17 045 466

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 050 388

8 073 506

Övriga fordringar

1 326 095

991 790

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

783 475

1 130 331

Summa kortfristiga fordringar

7 159 958

10 195 627

Kassa och bank

Kassa och bank

1 795 784

5 672 868

Summa kassa och bank

1 795 784

5 672 868

Summa omsättningstillgångar

28 662 353

32 913 961

SUMMA TILLGÅNGAR

64 876 529

73 631 316

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

340 000

340 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 988 837

42 337 277

Årets resultat

904 981

1 651 560

Summa fritt eget kapital

44 893 818

43 988 837

Summa eget kapital

45 233 818

44 328 837

Obeskattade reserver

8

Periodiseringsfonder

516 708

2 454 000

Ackumulerade överavskrivningar

6 700 206

5 520 655

Summa obeskattade reserver

7 216 914

7 974 655

Långfristiga skulder

9, 10

Checkräkningskredit

1 830 762

0

Övriga skulder till kreditinstitut

2 188 519

3 581 317

Övriga skulder

488 000

2 506 251

Summa långfristiga skulder

4 507 281

6 087 568

Kortfristiga skulder

10

Övriga skulder till kreditinstitut

1 219 390

2 698 065

Leverantörsskulder

971 167

3 847 779

Skulder till koncernföretag

2 987 907

5 214 656

Skatteskulder

0

501 777

Övriga skulder

746 415

829 133

Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter

1 993 637

2 148 846

Summa kortfristiga skulder

7 918 516

15 240 256

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

64 876 529

73 631 316

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5–10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	48	54

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 456 143	33 073 401
Inköp	624 833	5 382 742
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 080 976	38 456 143
Ingående avskrivningar	-25 825 985	-24 118 304
Årets avskrivningar	-1 986 511	-1 707 681
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 812 496	-25 825 985
Utgående redovisat värde	11 268 480	12 630 158

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 843 435	4 902 582
Inköp	135 000	940 853
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 978 435	5 843 435
Ingående avskrivningar	-4 315 420	-4 002 981
Årets avskrivningar	-367 044	-312 439
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 682 464	-4 315 420
Utgående redovisat värde	1 295 971	1 528 015

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 427 000	2 427 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 427 000	2 427 000
Utgående redovisat värde	2 427 000	2 427 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 132 182	19 132 182
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 132 182	19 132 182
Utgående redovisat värde	19 132 182	19 132 182

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	4 165 000
Tillkommande fordringar	6 090 543	835 000
Avgående fordringar	-9 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 090 543	5 000 000
Ingående nedskrivningar	0	-45 912
Årets nedskrivningar	0	45 912
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 090 543	5 000 000

Not 8 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	6 700 206	5 520 655
Periodiseringsfond 2019	0	1 158 000
Periodiseringsfond 2021	516 708	1 296 000
7 216 914	7 974 655	

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	173 406
	0	173 406

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 407 908 kronor (6 279 382 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 188 518	3 581 317
	2 188 518	3 581 317
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 219 390	2 698 065
	1 219 390	2 698 065

Not 11 Ställda säkerheter

Företagsinteckning	15 050 000	15 050 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 275 348	8 319 064
Andra ställda säkerheter	19 132 182	19 132 182
	41 457 530	42 501 246

Marstrand den 12 juni 2025



Charlotte Rutgerson-Osbeck
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2025



Sören Maxén
Auktoriserad revisor
